ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2023

COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 04/2023, cujo objeto é a

Contratação de instituição especializada na implantação e manutenção de Sistemas

Agroflorestais (SAFs) nas microbacias de Barracão dos Mendes (Nova Friburgo/RJ), alto

curso do rio Vermelho (Areias/SP), alto curso do rio das Flores (Barra do Piraí/RJ) e rio

Vieira (Teresópolis/RJ) em propriedades beneficiadas pelo Programa Mananciais do

CEIVAP, diante da mudança de sede da AGEVAP, terá provisoriamente, a

sessão pública para a abertura dos envelopes no endereço: Rua do Rosário,

1260, Sala 07, Centro Comercial São Carlos, CEP 27520-071, Centro,

Resende-RJ.

Fica mantido o dia 08 de março de 2023, às 10h.

Caso alguma empresa interessada tenha encaminhado proposta via correspondência

para o antigo endereço, deverá ser informado pelo e-mail: agevap@agevap.org.br

Qualquer dúvida, entrar em contato, exclusivamente por WhatsApp, através do número

24-33884943.

Resende, 03 de março de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000084/2023-05 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 11042169.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 03/03/2023 17:53:20

mailto:agevap@agevap.org.br
http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=64149&cod_documento=181104&p=11042169